

Wydanie A ŁÓDŹ, sobota 17 I niedziela 18 maja 1980 roku Rok XXXVI nr 111 (9579) Cena 1 zł

PP

DZIENNIK POPULARNY

ZSRR

Aprobata wyników narady DKP

BIURO POLITYCZNE KC KPZR, PREZYDIUM RADY NAJWYŻSZEJ ZSRR I RZĄD ROZPATRZYŁY WYNIKI JUBILEUSZOWEJ NARADY DORADZCZEGO KOMITETU POLITYCZNEGO PAŃSTW...

Cwierć wieku, jakie upłynęło od czasu podpisania Układu Warszawskiego...

W tym doniosłym dokumencie zawarta jest głęboka analiza sytuacji w Europie i na świecie...

Życzenia urodzinowe dla papieża Jana Pawła II

Z okazji przypadającej w dniu 18 maja br. 60 rocznicy urodzin papieża Jana Pawła II...

dziesięciolecia urodzin Waszej Świątobliwości przesyłamy z oczystego kraju w imieniu narodu...

CO DZIEŃ CONTESTE

W 138 dniu roku słońce weszło o godz. 4.38, zajdzie zaś o 20.28.

Imieniny obchodzą: DZIS: Weronika, Brunon, Sławomir, Paschał...

Dziurny synoptyk: w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę...

Ważniejsze rocznice: 1866 - Ur. J. Marchlewski, działacz polskiego i międzynarodowego ruchu robotniczego...

Taka sobie myśl: Na snobie nie można polegać. Dzieło, które chwali, może okazać się dobre.

Uśmiechnij się



Przedstawiam, że wracam. Znowu, nie okazuje się, iż zapomniałem papierosów...

Trzygodzinne spotkanie A. Gromyko - E. Muskie

Obecni w Wiedniu z okazji obchodów jubileuszu 25-lecia austriackiego traktatu państwowego minister spraw zagranicznych ZSRR Andriej Gromyko i sekretarz stanu USA Edmund Muskie...

Przykładem tej pracy może być zabieg jakiemuś dokonano w środę. Przez wiele godzin trwała operacja...

Przyszłość tworzona jest dziś, a dzień jutrzejszy w tyjcu narodów zależy od tego, jakie decyzje w pałacach problemach międzynarodowych powezma państwa...

Realna wizja i program pokojowego rozwoju

nie swe 25-lecie, była manifestacją jedności ideowej i braterstwa oraz woli ścisłego współdziałania w polityce zagranicznej...

PRZED NIEDZIELĄ CZYNU PARTYJNEGO

WSPÓLNA PRACA dla wspólnego dobra

Dobiegają końca przygotowania do niedzielnego Czynu Partyjnego. Jutro członkowie i kandydaci partii, a wraz z nimi wielu członków bratnich stronnictw politycznych...

Podjęmowane w ramach Czynu Partyjnego zadania o charakterze produkcyjnym mają na celu nie tylko uzyskanie konkretnych efektów materialnych...

Wspólny wysiłek ma także posłużyć przyspieszeniu wielu zadań inwestycyjnych, zwłaszcza w budownictwie mieszkaniowym...

Wśród wielu dziesiątków czynów społecznych, w zakładach woj. skierniewickiego przewidziano realizację zadań szczególnie ważnych dla potrzeb społecznych...

Ponad 150 tys. łodzi kontynuować będzie w tę majową niedzielę prace podjęte jeszcze w czasie ubiegłorocznego czynu...

Większość zadań, do których przygotowujemy się na jutrzejszą niedzielę, ma jednak na celu poprawę warunków życia mieszkańców osiedli...

Niezwykle złożone wady serca operuje prof. M. Barnard w Instytucie Pediatrii AM w Łodzi

W dwóch salach przed monitorami telewizji kolorowej siedzi kilkadziesiąt osób. W skupieniu śledzą każdy szczegół operacji...

dobrym stanie, można więc mówić, że ten niezwykle skomplikowany zabieg, który dotyczył w Polsce wykonano kilkakrotnie jedynie w warszawskim Instytucie Pediatrii...

zabieg u małego pacjenta. Był to tzw. zespół Fallota - wada polegająca na nieprawidłowym ustawieniu aorty...

Matury pisemne - na ogół pomyślnie

Dobiega końca pierwszy etap egzaminów dojrzałości. Ci, którym nie powiodły się prace pisemne z języka polskiego i z matematyki...

Do ub. plątku wykonano w ten sposób pięć zabiegów. Początkowo planowano więcej, ale znakomity chirurg prowadził przypadki niezwykle skomplikowane...

Wszystko wskazuje na to, że - podobnie jak w latach ubiegłych - również i tym razem lepiej wypadły prace pisemne z matematyki, niż z języka polskiego.

Lord Killanin u J. Cartera

Przewodniczący Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego lord Killanin został przyjęty w piątek przez prezydenta Jimmy'ego Cartera...

Przez całe ówczesne lata Układ Warszawski niezmiennie przejawiał wszechstronną, owocną aktywność i konsekwencję...

Jeżeli po spotkaniu rzecznik Biłego Domu oznajmił, iż dotychczasowe stanowisko prezydenta w tej sprawie pozostaje niezmienione...

CEPELIADA z „Expressem” Dziś i w niedzielę w al. Schillera odbędzie się już czwarta „Cepeliada z Expressem” w czasie której wystąpią zespoły i kapela folklorystyczne...













